

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างพนังกั้นตลิ่งฝั่งพร้อมราวกันตกบริเวณสะพานป่าช้าบ้านกู่แดงถึงบ้านนายคำตัน ก้อนแก้ว หมู่ที่ 7 บ้านกู่แดง พนังกั้นตลิ่งฝั่งคอนกรีตเสริมเหล็กแบบตอกเข็มตัวโอ ขนาด 0.22x0.22x6.00 เมตร พร้อมวางพื้นสำเร็จขนาด 0.35x1.90 เมตร ยาว 245.00 เมตร และราวกันตก ขนาดกว้าง 2.00 เมตร สูง 0.80 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองแฝก/เทศบาลตำบลหนองแฝก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานตอกเสาเข็มรูปตัวโอ ขนาด 0.22 x 0.22 ม. ความยาว 6.00 ม.	ท่อน	124.000	4,020.00	498,480.00	1.3642	5,484.08	680,026.41
2	2. งานตอกเสาเข็มรูปตัวโอ ขนาด 0.22 x 0.22 ม. ความยาว 4.00 ม.	ท่อน	9.000	2,080.00	18,720.00	1.3642	2,837.53	25,537.82
3	3. งานวางแผ่นพื้นคอนกรีตสำเร็จรูป แบบอัดแรงท้องเรียบ ขนาดกว้าง 0.35 ม. ยาว 1.90 ม.หนา 0.05 ม. (เหล็กลวด ศก. 4 มม. 6 เส้น)	แผ่น	488.000	432.25	210,938.00	1.3642	589.67	287,761.61
4	4. งานสกัดหัวเสาเข็ม	ต้น	133.000	180.00	23,940.00	1.3642	245.55	32,658.94
	5. งานคอนกรีต							
5	5.1 งานคอนกรีต ค.2	ลบ.ม.	15.800	2,123.08	33,544.66	1.3642	2,896.30	45,761.62
	6. งานแบบหล่อคอนกรีต							
6	6.1 งานไม้แบบ	ตร.ม.	183.000	274.36	50,207.88	1.3642	374.28	68,493.58
	7. งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
7	7.1 RB 6 mm. SR24	กก.	285.200	25.87	7,378.12	1.3642	35.29	10,065.23
8	7.2 RB 9 mm. SR24	กก.	78.400	25.28	1,981.95	1.3642	34.48	2,703.77

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างพนังกันตลิ่งพังพร้อมราวกันตกบริเวณสะพานป่าช้าบ้านกู่แดงถึงบ้านนายคำตัน ก้อนแก้ว หมู่ที่ 7 บ้านกู่แดง พนังกันตลิ่งพังคอนกรีตเสริมเหล็กแบบตอกเข็มตัวไอ									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาด 0.22x0.22x6.00 เมตร พร้อมวางพื้นสำเร็จขนาด 0.35x1.90 เมตร ยาว 245.00 เมตร และราวกันตก ขนาดกว้าง 2.00 เมตร สูง 0.80 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลหนองแฝก/เทศบาลตำบลหนองแฝก									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	7.3 DB 12 mm. SD40	กก.	1,537.600	23.85	36,671.76	1.3642	32.53	50,027.61
	8. งานดินถม							
	8.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	8.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
10	8.1.1.1 งานดินถมบริเวณทางเท้า (EARTH FILL UNDER SIDEWALK)	ลบ.ม.	156.000	320.00	49,920.00	1.3642	436.54	68,100.86
	9. งานราวกันตก							
11	9.1 เหล็กแผ่นตัดเจาะรู 5" x 5" หนา 6 มม.	แผ่น	234.000	38.31	8,964.54	1.3642	52.26	12,229.42
12	9.2 พุกเหล็ก 3/8 นิ้ว	ตัว	936.000	5.60	5,241.60	1.3642	7.63	7,150.59
13	9.3 ท่อเหล็กกลมดำ ศก. 2 นิ้ว หนา 2.3 มม.	ท่อน	116.000	578.50	67,106.00	1.3642	789.18	91,546.00
14	9.4 ค่าแรงเชื่อมประกอบ	กก.	2,082.200	10.00	20,822.00	1.3642	13.64	28,405.37
15	9.5 ทาสีกันสนิม + สีน้ำมัน	ตร.ม.	98.000	67.35	6,600.30	1.3642	91.87	9,004.12
	10. งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ศก. 060 ม.							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างพนังกันตลิ่งพังพร้อมราวกันตกบริเวณสะพานป่าช้าบ้านกู่แดงถึงบ้านนายคำตัน ก้อนแก้ว หมู่ที่ 7 บ้านกู่แดง พนังกันตลิ่งพังคอนกรีตเสริมเหล็กแบบตอกเข็มตัวไอ									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขนาด 0.22x0.22x6.00 เมตร พร้อมวางพื้นสำเร็จขนาด 0.35x1.90 เมตร ยาว 245.00 เมตร และราวกันตก ขนาดกว้าง 2.00 เมตร สูง 0.80 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลหนองแฝก/เทศบาลตำบลหนองแฝก									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	10.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 10.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	1.000	809.76	809.76	1.3642	1,104.67	1,104.67
17	11. งานตัดดิน	ลบ.ม.	1.000	18.63	18.63	1.3642	25.41	25.41
รวมราคากลาง								1,420,603.03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างพนังกันตลิ่งฝั่งพร้อมราวกันตกบริเวณสะพานป่าช้าบ้านกู่แดงถึงบ้านนายคำตัน ก้อนแก้ว หมู่ที่ 7 บ้านกู่แดง พนังกันตลิ่งฝั่งคอนกรีตเสริมเหล็กแบบตอกเข็มตัวไอ ขนาด 0.22x0.22x6.00 เมตร พร้อมวางพื้นสำเร็จขนาด 0.35x1.90 เมตร ยาว 245.00 เมตร และราวกันตก ขนาดกว้าง 2.00 เมตร สูง 0.80 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองแฝก/เทศบาลตำบลหนองแฝก
------------------------------------	-------------------------------------

อุมาร โพธิยา
(อุมาร โพธิยา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พีรพงศ์ พรหมจารีย์
(พีรพงศ์ พรหมจารีย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรัตน์ โฉมงาม
(สุรัตน์ โฉมงาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อุมาร โพธิยา

29 มีนาคม 2567